CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE

Praça dos Três Poderes, nº 01
Bairro Centro, Campo Verde – MT

CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

PROJETO DE LEI Nº 03/2024, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA PASSARELA LOCALIZADA NA ÁREA

DE LAZER RECANTO DO SOL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Campo Verde, Estado

de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Faz saber, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

Lei:

Art. 1º - Fica denominada a Passarela Localizada na Área de Lazer Recanto do

Sol, de Passarela Vereador Marcenio Ramos.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

       Sala das Sessões;

                         Em 04 de março de 2024.

                                                                   ______________________
                                                                 Francisco Sílvio Pereira Cruz

Presidente
______________________               _______________________                    ______________________
  Alaene Francisca F. Costa                  Cleberson R. G. de Oliveira                      Denival Francisco de Paula

Vereadora                                               Vereador                                                       Vereador

______________________                     ___________________                            ___________________
Elton Antônio Schabbach                       Fábio Alves dos Santos                             Gregório Dourado Filho

Vereador                                                     Vereador                                                      Vereador

  ______________________                     _____________________                    ____________________
   Juscelino Neves de Souza                     Maria Janaina S. Guilherme                 Miguel de Paula Oliveira

Vereador                                                   Vereadora                                                 Vereador

____________________                    ____________________                             _________________

   Paulo Rodrigues Galvão                       Socorro dos Santos Souza                           Neison Costa Lima

          Vereador                                                   Vereadora                                                    Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE

Praça dos Três Poderes, nº 01
Bairro Centro, Campo Verde – MT

CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

      MENSAGEM AO PROJETO DE LEI Nº 03/2024.

       Senhores Vereadores;

Submetemos ao Soberano Plenário para estudo e aprovação o presente Projeto de

Lei nº 03/2024, que DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA PASSARELA LOCALIZADA NA ÁREA DE

LAZER RECANTO DO SOL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O presente Projeto de Lei tem como objetivo atribuir denominação da Passarela

Localizada na área de Lazer Recanto do Sol de Passarela Vereador Marcenio Ramos.

Ainda, a homenagem supramencionada consolidará na história de Campo Verde o

nome do “Sr. Marcenio Ramos”, que auxiliou no desenvolvimento deste Município.

Assim, como forma de reconhecimento, esperamos contar com o unânime apoio

dos Nobres pares para aprovação deste Projeto.

       Sala das Sessões;

                         Em 04 de março de 2024.

                                                                   ______________________
                                                                 Francisco Sílvio Pereira Cruz

Presidente
______________________               _______________________                    ______________________
  Alaene Francisca F. Costa                  Cleberson R. G. de Oliveira                      Denival Francisco de Paula

Vereadora                                               Vereador                                                       Vereador

______________________                     ___________________                            ___________________
Elton Antônio Schabbach                       Fábio Alves dos Santos                             Gregório Dourado Filho

Vereador                                                     Vereador                                                      Vereador

  ______________________                     _____________________                    ____________________
   Juscelino Neves de Souza                     Maria Janaina S. Guilherme                 Miguel de Paula Oliveira

Vereador                                                   Vereadora                                                 Vereador

____________________                    ____________________                             _________________

   Paulo Rodrigues Galvão                       Socorro dos Santos Souza                           Neison Costa Lima

          Vereador                                                   Vereadora                                                    Vereador